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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

KAMPUS | : JIn. Kapas 9 Semaki Yogyakarta 55166
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SURAT KETERANGAN MENGAJAR
Nomor: F5/232/D.2/V111/2024
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Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., ClQnR.
NIPM : 19700620 199601 011 0784345
Jabatan : Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

menerangkan bahwa:

Nama : Gea Dwi Asmara, S.E., M.Ec.Dev.
NIPM 1 19980624 202308 011 1473925
Program Studi: Ekonomi Pembangunan

pada semester Genap 2023/2024 mengajar mata kuliah sebagai berikut.

No Matakuliah Kelas | SKS | Total SKS
1. | Ekonomi Internasional A 3 6
2. | Ekonomi Pertanahan dan Tata Kota B 3

Surat keterangan ini kami buat untuk melengkapi SK Dekan Fakultas Ekonomi dan
Bisnis Universitas Ahmad Dahlan Nomor 3 Tahun 2024 dan dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 10 Shafar 1446 H
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UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Ekonomi dan Bisnis

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2023/2024

Kode Matakuliah : 211040430
Matakuliah . Ekonomi Internasional
Kelas DA
Program Studi : Ekonomi Pembangunan
Dosen Pengampu : Nurul Azizah Az Zakiyyah, SE., M.Sc. / GeaDwi Asmara, S.E., M.Ec.Dev
Jumlah Peserta D42
Jumlah Pertemuan : 14

No. Tanggal Topik atau Materi JumlahFI:/I adair:asma Dosen Hadir

1 05Maret 2024 RUANG LINGKUP DAN TEORI EKONOMI 35 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SEE., M.Sc.

INTERNASIONAL : 1. Ruang lingkup ekonomi
dan perdagangan internasional; 2. Hubungan
ekonomi internasional

2 12 Maret 2024 RUANG LINGKUP DAN TEORI EKONOMI 42 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SEE., M.Sc.
INTERNASIONAL : 1. Ruang lingkup ekonomi
dan perdagangan internasional; 2. Hubungan
ekonomi internasional

3 19 Maret 2024 TEORI PERDAGANGAN INTERNASIONAL 38 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SEE., M.Sc.
KLASIK DAN MODERN: 1. EraMerkantilisme
; 2. Teori Perdagangan Absolut; 3. Labour
Productivity dan Keunggulan Komparatif; 4.
Heckser-Ohlin Theory; 5. Teori Perdagangan
Modern

4 26 Maret 2024 TEORI PERDAGANGAN INTERNASIONAL 33 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SEE., M.Sc.
KLASIK DAN MODERN: 1. EraMerkantilisme
; 2. Teori Perdagangan Absolut; 3. Labour
Productivity dan Keunggulan Komparatif; 4.
Heckser-Ohlin Theory; 5. Teori Perdagangan
Modern

5 |02 April 2024 TEORI PERDAGANGAN INTERNASIONAL 38 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SEE., M.Sc.
KLASIK DAN MODERN: 1. EraMerkantilisme
; 2. Teori Perdagangan Absolut; 3. Labour
Productivity dan Keunggulan Komparatif; 4.
Heckser-Ohlin Theory; 5. Teori Perdagangan
Modern

6 |23 April 2024 TEORI PERDAGANGAN INTERNASIONAL 37 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SE., M.Sc.
KLASIK DAN MODERN: 1. EraMerkantilisme
; 2. Teori Perdagangan Absolut; 3. Labour
Productivity dan Keunggulan Komparatif; 4.
Heckser-Ohlin Theory; 5. Teori Perdagangan
Modern

7 |28Mei 2024 TEORI PERDAGANGAN INTERNASIONAL 39 Nurul Azizah Az Zakiyyah, SE., M.Sc.
KLASIK DAN MODERN: 1. EraMerkantilisme
; 2. Teori Perdagangan Absolut; 3. Labour
Productivity dan Keunggulan Komparatif; 4.
Heckser-Ohlin Theory; 5. Teori Perdagangan
Modern



8 04 Juni 2024

9 25 Juni 2024

10 25 Juni 2024

11 24 Juni 2024

12 24 Juni 2024

13 01 Juli 2024

14 02 Juli 2024

HUBUNGAN EKONOMI INTERNASIONAL
DAN PEREKONOMIAN NASIONAL : 1.
Pertumbuhan Ekonomi dan Perdagangan
Internasional; 2. Integrasi Ekonomi; 3.
Kerjasama Internasional; 4. Kurs dan sistem
nilai tukar; 5. Aliran Modal Asing; 6.
Perusahaan Multinasional; 7. Globalisasi dan
Perdagangan Bebas
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.
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: Ekonomi Internasional

A

: Genap 2023/2024

Nama

Lucky Septa Rivaldo

Rizal Arsyad Damardjati
Rengginas Pentagona Putri
Nolla Billa Nasokha
Chairul Abrar

Syahrir Ma'ruf Sabirin

Duwiyana Aprilia Vadianti

Septyan Tri Andika
Honeyndri Dimas Priyadi
Ahmad Nur Aziz
Muhammad Nur Khosin
Amara Septiani Rahayu
Yoga Agung Prasetio
Hayfah Apriani

Arya Widyatmoko

Intan Rahmawati

Dimas Setia Budi

Jordi Muhamad Saputra
Rafi Dzulfigar Zaidan
Nadila Febri Setyaningsih

Lutfia Sekar Siwi
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NIM

2200010024

2200010025

2200010028

2200010029

2200010031

2200010032

2200010033

2200010034

2200010146
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2200010148

2200010154

2200010155

2200010156

2200010158

2200010161

2200010162

2200010163

2200010164

2200010165

2200010166

Nama

Rachel Daffa Christianingtyas

Adela Oktaviannisa Krisna Aryati

Ahmad Ramadhan
Nada Aliya Putri
Miftahul Jannah

Eka Dini Rahmawati
Baiq Ria Asmawati

Lili Amalia Rahmawati
Deni Mursalin

Bulgis Setiawati Ariesta
Bambang Nugroho
Kartika Monica
Nadzwa Amalia Lutvi
Difa Shendy Aulya
Ainatun Nafi'ah

Nisa Nur Wahyuni
Fajar Setianto

Velda Puspita

Fina Agustin

Ellyana Wahyu Octaviani

Siti Mamnu'ah

CATATAN MONITORING

KEMBALI
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